

Asger Basker ApS
Skt. Jørgens Gade 55, 5000 Odense C

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 33 75 94 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Asger Stuhr Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asger Basker ApS
Skt. Jørgens Gade 55
5000 Odence C

CVR-nr.: 33 75 94 79

Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Asger Stuhr Nielsen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive bar samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -241.271 kr. mod 367.474 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har nedskrevet værdien af unoterede anparter til 0 kr. i 2017. Nedskrivningen påvirker regnskabet negativt med 188.118 kr. i 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.901.546	2.137.582
1 Personaleomkostninger	-1.752.773	-1.529.086
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-164.124	-86.447
Driftsresultat	-15.351	522.049
Andre finansielle indtægter	2.490	6.420
Nedskrivning af finansielle aktiver	-188.118	-11.882
Øvrige finansielle omkostninger	-48.851	-45.026
Resultat før skat	-249.830	471.561
Skat af årets resultat	8.559	-104.087
Årets resultat	-241.271	367.474
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	367.474
Disponeret fra overført resultat	-241.271	0
Disponeret i alt	-241.271	367.474

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.110	300.835
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>433.110</u>	<u>300.835</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	188.118
	Deposita	92.241	89.554
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.241</u>	<u>277.672</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>525.351</u>	<u>578.507</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	54.000	121.636
	Varebeholdninger i alt	<u>54.000</u>	<u>121.636</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.275	0
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	108	131.834
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	70.308
	Periodeafgrænsningsposter	15.456	0
	Tilgodehavender i alt	<u>46.839</u>	<u>202.142</u>
	Likvide beholdninger	249.175	224.781
	Omsætningsaktiver i alt	<u>350.014</u>	<u>548.559</u>
	Aktiver i alt	<u>875.365</u>	<u>1.127.066</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		300.382	541.653
Egenkapital i alt		<u>380.382</u>	<u>621.653</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	8.559
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>8.559</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.770	59.436
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.000	7.000
Selskabsskat		0	88.602
Anden gæld		365.213	341.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		494.983	496.854
Gældsforpligtelser i alt		<u>494.983</u>	<u>496.854</u>
Passiver i alt		<u>875.365</u>	<u>1.127.066</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.737.532	1.516.969
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.241</u>	<u>12.117</u>
	<u>1.752.773</u>	<u>1.529.086</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	0	70.308	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse vedrørende erhverslokaler udgør t.kr. 497. Lejemålet er uopsigeligt fra lejers side frem til 1. november 2018 fra hvilket tidspunkt lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.